Mopsaakos Bupg
blii HOMep [0/rOBOro

Bbinucka n3 MyHULLMNANbHONW AONTOBOW KHUTW MyHULMNAanbLHOro o6pa3oBaHus

OCHOBaHue

BO3HMKHOBEHMA WMe 3aeMUMKa Hue

obasaTenbcTBa Aonrosoro

, d4arta n Homep obsAzarenscTBa

[oroeopa
3a¥MCTBOBaHU
a,
npeaocTasneH
ns rapaHTn

1 2

1 BlogXeTHbIi
KpeauT
porosop Ne23
oT 29.08.2013
r.

2 BlofXeTHbI
KpeauT
Aorosop Ne82
oT 12.11.2013
r.

3 BroaXeTHbIl
KpeanT
pAorosop Ne92
oT 24.12.2014
r.

IN

BrOKETHbIN
KpeanT
porosop Ne35
ot 21 09.2015

3

MpasutenscTea
VpKyTCcKoii
obnacTtu ot
23.08.2013 r.
Ne331-pn

PacnopsxeHune
MpasutenscTea
VipKyTCKOiA
obnactn ot
8.11.2013 1.
Ne841 —pH

PacnopsxeHune
MpasuTenscrea
NpKyTCKOM
obnactn ot
23.12.2014 1.
Ne1040-pn

Pacnops>xeHne
MpasuTenbLCcTBa
VIpKyTCKOii
obnactn ot

"Anapckunii paon"

rno cocTtoAHMio Ha lanpens 2016 r.

HaumeHosaH HaumeHoBa [aTa AaTta UCMosIHeHus O6bem gonrosoro CTOMMOCTb
BO3HMKHOBEHM [0NTOBOro 06si3aTeNibcTBa  06s3aTeNbCTBA o6cnyxmBaHu
Kpeautopa s AonroBoro  (oTmMeTka o A1 ;ONrOBOro
o6s3aTeNnbCTBa PecTPYKTypu3aLmnm) obsA3aTenbCTea
nnaHosas chakrnyuecka (B%)
4 5 6 7 8 9 10
2. brofkeTHble KpeaWTbl, MPUB/IEYEHHbIE B MECTHbIV GloZKeT OT Apyrux 6104xeToB 610)KeTHOW cnucTeMsl Poccuiickoil depepaunn
PacnopshkeHne ApmuHucTtpa MwuHuctcpeT 29 08.2013 . 26.08.2016 r. 14 715 000,00 2/3 cTaBku
una MO BO pethrHaHCcpo
"Anapckuii  cuHaHcoB BaHuA LIB PO
paion" VipKyTcKoit
obnactun
AamuHucTpa MuHuctcpet 12.11.2013 r.  11.11.2016r. 7 980 000,00 2/3 cTaBku
una MO BO pecthrHaHCcpo
"Anapckuii  thuHaHcoB BaHuA LIb P®
panion" VipKyTCKOiA
obnactu
AamuHuctpa MuHucTepcet 24.12.2014 r.  22.12.2017 . 1 138 005,00 2/3 cTaBKku
una MO BO peturHaHcnpo
"Anapcknii  puHaHcoB BaHusA LIb P®
parioH" VpkyTCcKoii
ob6nactu
AgmuHuctpa MuHunctepeT 21 09 2015 1 20.09.2018 r. 17 572 000,00 1/4 cTaBKn
una MO BO pecthrHaHCcpo
"Anapckuii  cuHaHcoB BaHuA 116 PO
paiioH" VpkyTckoii
obnactu

r.

NToro Ho pasgeny 2

E3cero |

21 09.2015 r.
Ne538-pn

Mpepacenatens KoMmUTeTa HO hHAHCaM

Mcn. MaxnaHosa K.B. Ten. 839564(37-3-85)

41 405 005,00

~.b. Hukundoposa

dopma

obecHeueHn

A

obszaTenseT

Ba

aoxonpl
MEeCTHOro
6loaxeTa

Aaoxonpl
MeCTHOro
b6loaxeTa

Aoxoap!
MeCcTHOro
6roaxeTa

AoxoApl
MeCTHOro
6romxeTa

OcTatok 3a40/DKEHHOCTN

O6uwan cymma 06s3aTensCcTs

OcHOBHOW gonr
(HoMmuHan)

12

8 175 000,00

4 875 000,00

1 138 005,00

17 572 000,00

31 760 005,00

MpoueHTbl

0,00

0,00

0,00

0,00

Wrpad

14

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4. NpOCpOYeHHasa

OCHOBHoW gonr
(HomuHan)

MpoueHTbI

4 905 000,00

2 660 000,00

380 000,00

900 000,00

8 845 000.00



